传感器盒 SRBC
e/r Festo 核心产品范围
涵盖您自动化应用的 80%
 q通常能从工厂快速备货发出
全球 13 个服务中心备有现货
2200 多种现货产品
全球:
一流:

重量
[g]
订货号 型号
传感器盒包括预装配安装转接
件，供货范围内包括电缆接头
和堵头
30x80, H: 20 800  q 3482807 SRBC-CA3-YR90-N-20N-ZC-C2P20-EX6
 q 3482808 SRBC-CA3-YR90-N-1-P-C2P20
订货数据
简要说明 安装转接件尺寸
[mm]
重量
[g]
订货号 型号
传感器盒包括预装配安装转接
件，供货范围内包括电缆接头
和堵头
30x80, H: 20 800 3482806 SRBC-CA3-YR90-N-20N-ZC-C2P20
3482809 SRBC-CA3-YR90-N-1-N-C2P20
3482810 SRBC-CA3-YR90-N-1-ZU-C2P20
Festo 核心产品范围  q 通常可快速从工厂发出
 w 通常可较快从工厂发出
订货数据
152021/04 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
传感器盒 SRBC
附件
安装转接件 DARQ-K-X1-A1-...
• 安装转接件，用于安装到标准驱
动器上，符合 VDI/VDE 3845
• 规格 30x80, 高度 20
或 30x80, 高度 30
• 供货范围内包括安装螺丝
• 材料:
高合金不锈钢
• 含油漆湿润缺陷物质, RoHS合规
尺寸和订货数据
B1 B3 D1 D2 D3 D4 H1 H2 H3 L1 L2 L4 W1 W2 重量 订货号 型号
@ @ @ @
+0.5 [g]
50 30 50 30 6.5 5.5 30 6.8 2 95 80 63 90° 45° 350 3636269 DARQ-K-X1-A1-F05-20-R1
40 380 3636270 DARQ-K-X1-A1-F05-30-R1
安装转接件 DARQ-K-X1-A2-...
• 安装转接件，用于安装到标准驱
动器上，符合 VDI/VDE 3845
• 规格 30x130, 高度 30
• 供货范围内包括安装螺丝
• 材料:
高合金不锈钢
• 含油漆湿润缺陷物质, RoHS合规
尺寸和订货数据
B1 B3 D1 D2 D3 D4 H1 H2 H3 L1 L2 L4 W1 W2 重量 订货号 型号
@ @ @ @
+0.5 [g]
65 30 50 35 6.5 5.4 40 5.8 3 160 130 114 90° 45° 460 3886114 DARQ-K-X1-A2-F05-30-R1
订货数据
简要说明 材料 颜色 订货号 型号
电缆接头 NETC
M20x1.5 金属 金属 568279 NETC-M-M20-KA
M20x1.5 塑料 黑色 4464895 NETC-P-M20
M20x1.5 塑料 蓝色 4197362 NETC-P-M20-EX4
订货数据
电接口 电缆长度 保护电路 订货号 型号
[m]
连接电缆 NEBV 用于传感器，用于传感器盒，带端子排接口
直角式插座, 插头型式 A, EN 175301-803 0.6 是 3679776 NEBV-A1W3F-P-K-0.6-N-LE3
否 3579466 NEBV-A1W3-K-0.6-N-LE3
直角式插座, 插头型式 B,
符合行业标准 11 mm
0.6 是 3679778 NEBV-B2W3F-P-K-0.6-N-LE3
否 3579468 NEBV-B2W3-K-0.6-N-LE3
附件
安装转接件 DARQ
电缆接头 NETC
连接电缆 NEBV